



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MADS ANKER VVS APS**

**NORDMANDSHAGE 1A, 9370 HALS**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2024

---

Mads Anker

**CVR-NR. 33 95 16 20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mads Anker VVS ApS Nordmandshage 1A 9370 Hals
	CVR-nr.: 33 95 16 20
	Stiftet: 26. september 2011
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Anker
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af VVS-installatørvirksomhed samt drift af udlejningsejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 28 tkr. hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>369.644</b>	<b>800.653</b>
Personaleomkostninger.....	1	-271.459	-234.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-80.188	-75.359
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-50.000	-100.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-32.003</b>	<b>390.329</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	78.967	40.420
Øvrige finansielle omkostninger.....		-10.820	-17.533
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>36.144</b>	<b>413.216</b>
Skat af årets resultat.....	3	-8.259	-91.496
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>27.885</b>	<b>321.720</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.931.181	0
Overført resultat.....		-1.903.296	321.720
<b>I ALT</b> .....		<b>27.885</b>	<b>321.720</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.515	161.482
Investeringsjendomme.....		2.150.000	2.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.255.515</b>	<b>2.361.482</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.255.515</b>	<b>2.361.482</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		48.000	52.700
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>48.000</b>	<b>52.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		252.392	370.934
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	4.560
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.951.923	1.790.544
Andre tilgodehavender.....		45.376	134.429
Periodeafgrænsningsposter.....		8.581	6.146
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.258.272</b>	<b>2.306.613</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>228.439</b>	<b>187.171</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.534.711</b>	<b>2.546.484</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.790.226</b>	<b>4.907.966</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		2.236.345	4.139.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.931.181	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.247.526</b>	<b>4.219.641</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		23.334	35.817
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>23.334</b>	<b>35.817</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.029	88.412
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		374.214	259.105
Selskabsskat.....		20.742	118.778
Anden gæld.....		82.381	171.213
Deposita.....		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>519.366</b>	<b>652.508</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>519.366</b>	<b>652.508</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.790.226</b>	<b>4.907.966</b>
Eventualposter mv.	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	4.139.641	0	4.219.641
Forslag til resultatdisponering.....		-1.903.296	1.931.181	27.885
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>2.236.345</b>	<b>1.931.181</b>	<b>4.247.526</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	199.812	142.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.035	5.091	
Andre personaleomkostninger.....	66.612	87.010	
	<b>271.459</b>	<b>234.965</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	78.896	40.420	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	71	0	
	<b>78.967</b>	<b>40.420</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.742	118.778	
Regulering af udskudt skat.....	-12.483	-27.282	
	<b>8.259</b>	<b>91.496</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	561.574	2.148.246	
Tilgang.....	24.221	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>585.795</b>	<b>2.148.246</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	400.092	0	
Årets afskrivninger .....	80.188	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>480.280</b>	<b>0</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....	0	51.754	
Årets værdireguleringer.....	0	-50.000	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>1.754</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>105.515</b>	<b>2.150.000</b>	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
kr.		Beboelse	
Dagsværdi 31. december 2023.....		2.150.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-50.000	

**NOTER****Note****Materielle anlægsaktiver (fortsat)**

4

Selskabets investeringsejendom, beliggende i Hals, består af boligudlejning. Investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Det forventede driftsafkast for investeringsejendommen i et normalår er vurderet i niveauet 125 tkr. - 150 tkr. under hensyntagen til omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er anvendt et afkastkrav i intervallet 5,5 - 6,0 %, under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, tomgang og forhold i øvrigt.

**Eventualposter mv.**

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Penma ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
